
Zarządzenie Nr BBiA.3021.4.4.2021
Burmistrza Miasta Nowy Targ

z dnia 15 marca 2021 r.

w  sprawie:  drugiej  autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Miasta  w  sprawie  zmian
Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 211, 212 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305),

Burmistrz Miasta zarządza, co następuje:

§1
W projekcie przygotowanej w dniu 4 marca 2021 roku przez Burmistrza Miasta Nowy Targ
uchwały Rady Miasta w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2021 r. Nr XXVI/294/2020
Rady Miasta Nowy Targ z dnia 28.12.2020 r., dokonuje się następujących autopoprawek:

1. W  zakresie  dochodów  budżetu  zwiększa  się  dochody  bieżące  w  rozdziale  75816
Wpływy do rozliczenia o kwotę 51.308 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu
Przeciwdziałania Covid-19.

2. W zakresie  wydatków zwiększa  się  plan  wydatków bieżących  o  kwotę  51.308  zł
w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, w tym w
rozdziale  60004  Lokalny  transport  zbiorowy  na  dowóz  na  szczepienia  osób
potrzebujących,  w  rozdziale  85215  Dodatki  mieszkaniowe  o  kwotę  21.008  zł  na
dopłaty do czynszów osób pobierających dodatek mieszkaniowy, w rozdziale 85295
Pozostała działalność na zapewnienie wsparcia seniorom.

3. Dodaje się załącznik nr 3 jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
4. W par. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Par. 5 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:

„Plan  dochodów  i  wydatków  w  zakresie  środków  otrzymanych  z  Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej
uchwały”.

5. W  par.  2  dodaje  się  ust.  4  w  brzmieniu:  „4.  Załącznik  nr  12  -  Plan  wydatków
w zakresie  środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji,  zastępuje  się
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. W tekście projektu uchwały oraz załącznikach wprowadza się odpowiednio zmiany
wynikające z niniejszej autopoprawki.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


